

Kaikukanta 1.0 -tilastot

1. Yleistä



Kaikukantaan on rakennettu useita tilastoja (taulukoita, pylväsdiagrammeja), joita Kaikukannan käyttäjät voivat hyödyntää. Kaikukannan tilastoja voivat nähdä Kaikukeskuksen pääkäyttäjät eli administraattorit, Kaikukortti-alueiden paikalliset vastuuhenkilöt/pääkäyttäjät, Kaikukortin jakajaorganisaatiot sekä Kaikukortti-kohteet (kulttuuri- ja liikuntakohteet sekä opistot).

Tilastojen näkyvyys määräytyy Kaikukannan käyttäjän roolin mukaisesti:

- 1) Kaikukeskuksen Kaikukannasta vastaavat pääkäyttäjät ylläpitävät ja toteuttavat tilasto, joten heillä on pääsy kaikkiin tilastoihin.
- 2) Kaikukortti-alueen paikallinen vastuuhenkilö/pääkäyttäjä näkee oman Kaikukortti-alueensa kaikki tiedot ja tilastot.
- 3) Kaikukortin jakaja näkee omassa organisaatiossa rekisteröidyistä korteista muodostettuja tilastoja ja Kaikukorttien käytöstä yhteenvetotietoja.
- 4) Kaikukortti-kohde näkee oman organisaation piiriin liittyviä tilastoja ja Kaikukortin käyttäjistä yhteenvetotietoja, kuten tiedon kuinka paljon ja miltä muilta Kaikukortti-alueilta on vierailtu omassa Kaikukortti-kohteessa.

Tilastoihin pääsee kirjautumalla Kaikukannan admin-liittymään osoitteesta: <https://kaikukanta.fi/admin> ja kirjautumisen jälkeen klikkaamalla etusivulla olevaa Dashboard -linkkiä.

Tilastointijärjestelmää ei ole vielä täysin suomennettu eli rivi- ja sarakeotsikoissa saattaa joissain tapauksissa näkyä englanninkielisiä sanoja. Jos tilastossa on paljon rivejä, niin taulukko sivuttaa rivit automaattisesti. Tällaisessa tapauksessa taulukon oikeassa alareunassa näkyvät näkyvien rivien määrät ja taulukon kokonaisrivimäärä, josta rivejä pääsee myös selaamaan.

Kun tilastotaulukkoa koskee hiiren osoittimella, niin tilaston otsikon perään ilmestyy symboli , jota koskettamalla saa esiin tilastoa koskevan ohjetekstin. Tilastossa esitettävän numeerisen tiedon voi ladata tiedostoksi, esim Excel-formaattiin symbolin  kautta.

2. Kaikukortti-alueen vastuuhenkilöille kohdennetut tilastot

Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit

Vastuuhenkilön "Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit" -tilastosta näkee, kuinka monta Kaikukortti-alueen asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia on taulukon katseluhetkellä voimassa ja kuinka monta ei ole voimassa. Luvuissa on mukana kaikki vuoden 2021 alusta lähtien jaetut Kaikukortit.

Kaikukortti-alueen toimijoiden määrä

Vastuuhenkilön "Kaikukortti-alueen toimijoiden määrä" -tilastosta näkee Kaikukortti-alueella toimivien vastuuhenkilöiden, Kaikukortin jakajaorganisaatioiden, Kaikukortti-kohteiden ja lipun välittäjien määrän.

Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit sekä käyttöasteet

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit sekä käyttöasteet" -tilastosta näkee, kuinka monta Kaikukorttia jakajat ovat rekisteröineet Kaikukantaan kunakin vuonna ja kuinka monta korttia näistä on otettu tai jätetty ottamatta käyttöön saman vuoden aikana kuin kyseiset kortit on rekisteröity (jaettu asiakkaalle). Näistä lasketaan käyttöaste (tarkemmin sanottuna käyttöönottoaste). On mahdollista, että Kaikukortti on otettu käyttöön rekisteröintiä seuraavana vuonna, mikä ei näy tässä tilastossa. On hyvä huomata, että kuluvan vuoden käyttöaste voi olla harhaanjohtava, etenkin jos ollaan vuoden alkupuolella.

Rekisteröidyt Kaikukortit vuosittain

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt Kaikukortit vuosittain" -tilastosta näkee, kuinka monta asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia Kaikukortti-alueella on rekisteröity eri vuosina.

Kaikukorttien käytöt vuosittain

Vastuuhenkilön "Kaikukorttien käytöt vuosittain" -tilastosta näkee, kuinka monta hankintaa Kaikukortilla on tehty. Esimerkiksi, kuinka monta lippua Kaikukortilla on hankittu Kaikukortin haltijalle ja kuinka monta lapsille. Summat on eritelty Kaikukortin tyyppin mukaan vuosittain. Huom! Kaikukortin käyttö on voinut tapahtua myös muulla kuin omalla Kaikukortti-alueella.

Kaikukortin käyttöasteet toimijoittain

Vastuuhenkilön "Kaikukortin käyttöasteet toimijoittain" -tilastosta näkee rekisteröityjen Kaikukorttien määrän ja kuinka montaa korttia on käytetty tai jätetty käyttämättä sekä käyttöasteen toimijoittain.

Rekisteröidyt asiakkaan Kaikukortit jakajittain eri vuosina

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt asiakkaan Kaikukortit jakajittain eri vuosina" -tilastosta näkee, kuinka monta asiakkaan Kaikukorttia Kaikukortti-alueen jakajat ovat rekisteröineet kunakin vuonna.

Kaikukortin käyttöfrekvenssit vuosittain

Vastuuhenkilön "Kaikukortin käyttöfrekvenssit vuosittain" -tilastosta näkee, kuinka monta asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia on käytetty kerran, kaksi kertaa jne. vuoden aikana.

Vuosittaiset Kaikukorttien käytöt Kaikukortti-kohteittain

Vastuuhenkilön "Vuosittaiset Kaikukorttien käytöt Kaikukortti-kohteittain" -tilasto on pivot-tilastokko, josta näkee vuositasolla, kuinka monelle aikuiselle ja lapselle on tehty hankinta asiakkaan Kaikukortilla. Tilasto-ohjelmisto ei ole täysin käännetty suomeksi, minkä takia tilaston otsikkotiedoissa on mukana englanninkielisiä osia.

Eri vuosina rekisteröidyt Kaikukortit ikäryhmittäin (STEA)

Vastuuhenkilön "Eri vuosina rekisteröidyt Kaikukortit ikäryhmittäin (STEA)" -tilastosta näkee Kaikukortti-alueen kaikkien rekisteröityjen Kaikukorttien määrän luokiteltuna sukupuolen ja STEA:n käyttämän ikäluokkajaon mukaisesti. Jos ensimmäisessä ikäsarakkeessa on nollaa suurempi luku, niin kyseessä on virherekisteröinti, jonka Kaikukortin jakajan on hyvä korjata Kaikukannassa katsomalla Profiilit-tilastosta syntymävuosia, joissa virhe on tehty.

Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet elämäntilanteittain

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt ja käytetyt kortit sekä käyttöasteet elämäntilanteittain" -tilastosta näkee Kaikukortti-alueella rekisteröityjen korttien määrät ja käyttöasteen jaoteltuna elämäntilanteittain eri vuosina.

Kaikukortin käytöt (tehdyt hankinnat) elämäntilanteittain

Vastuuhenkilön "Kaikukortin käytöt (tehdyt hankinnat) elämäntilanteittain" -tilastosta näkee, kuinka monta hankintaa Kaikukortilla on tehty luokiteltuna elämäntilanteittain eri vuosina.

Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet äidinkielen mukaan

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet äidinkielen mukaan" -tilastosta näkee Kaikukortti-alueella eri vuosina rekisteröityjen korttien määrät ja käyttöasteen jaoteltuna haltijan ilmoittaman ensimmäisen äidinkielen mukaan.

Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) äidinkielen mukaan

Vastuuhenkilön "Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) äidinkielen mukaan" -tilastosta näkee Kaikukortilla eri vuosina tehtyjen hankintojen määrän aikuisille ja lapsille. Tilasto on luokiteltu Kaikukortin haltijan ilmoittaman ensimmäisen äidinkielen mukaan.

Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet sukupuolen mukaan

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet sukupuolen mukaan" -tilastosta näkee Kaikukortti-alueella eri vuosina rekisteröityjen korttien määrät ja käyttöasteen jaoteltuna kortin haltijan sukupuolen mukaan.

Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) sukupuolen mukaan

Vastuuhenkilön "Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) sukupuolen mukaan" -tilastosta näkee Kaikukortilla eri vuosina tehtyjen hankintojen määrän aikuisille ja lapsille. Tilasto on luokiteltu Kaikukortin haltijan mahdollisesti ilmoittaman sukupuolen mukaan.

Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausittain

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausittain" -tilasto on pylväsgraafikka, josta näkee Kaikukortti-alueella kuukausittain rekisteröityjen Kaikukorttien määrät.

Oman ja muiden alueiden (ristiinkäyttö) Kaikukorteilla tehdyt hankinnat toimijoittain

Vastuuhenkilön "Oman ja muiden alueiden (ristiinkäyttö) korteilla tehdyt hankinnat toimijoittain" -tilastosta näkee, kuinka paljon Kaikukorteilla on tehty hankintoja aikuisille ja lapsille oman alueen Kaikukortti-kohteissa. Tilastosta näkee myös, kuinka paljon muilta Kaikukortti-alueilta on vierailtu oman alueen Kaikukortti-kohteissa.

Muilla alueilla ristiin käytetyt kortit vuosittain

Vastuuhenkilön "Muilla alueilla ristiin käytetyt kortit vuosittain" -tilastosta näkee, kuinka monta hankintaa vuosittain on tehty yhteensä muilla Kaikukortti-alueilla kuin omalla alueella. Tilastosta näkee eriteltynä asiakkaan ja yhteisön Kaikukortilla tehdyt hankinnat.

Ristiin käytetyt kortit eriteltynä alueittain

Vastuuhenkilön: "Ristiin käytetyt kortit eriteltynä alueittain" -tilastosta näkee, kuinka monta hankintaa vuosittain on tehty yhteensä muilla Kaikukortti-alueilla kuin omalla alueella. Tilastosta näkee eriteltynä asiakkaan ja yhteisön Kaikukortilla tehdyt hankinnat eriteltynä Kaikukortti-alueittain.

3. Kaikukortin jakajille kohdennetut tilastot

Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit ja käyttöaste

Kortinjakajan "Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit ja käyttöaste" -tilastosta näkee, kuinka monta Kaikukorttia jakaja rekisteröinyt Kaikukantaan vuosittain ja kuinka monta korttia näistä on otettu tai jätetty ottamatta käyttöön saman vuoden aikana kuin kortti on rekisteröity (jaettu asiakkaalle). Näistä lasketaan käyttöaste (tarkemmin sanottuna käyttöönottoaste).

On mahdollista, että Kaikukortti on otettu käyttöön rekisteröintiä seuraavana vuonna, mikä ei näy tässä tilastossa. On hyvä huomata, että kuluvan vuoden käyttöaste voi olla harhaanjohtava, etenkin jos ollaan vuoden alkupuolella.

Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit

Kortinjakajan "Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit" -tilastosta näkee, kuinka monta asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia on taulukon katseluhetkellä voimassa ja kuinka monta ei ole voimassa. Luvuissa on mukana kaikki vuoden 2021 alusta lähtien rekisteröidyt Kaikukortit.

Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausittain

Kortinjakajan "Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausittain" -tilasto on pylväsgrafiikka, josta näkee, kuinka monta asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia jakaja on rekisteröinyt Kaikukantaan. Pylvään päällä oleva luku on rekisteröityjen korttien kokonaismäärä.

Kaikukorttien käytöt eri vuosina

Kortinjakajan "Kaikukorttien käytöt eri vuosina" -tilastosta näkee, kuinka monta kertaa Kaikukortin haltijat tai Kaikukortin yhteisökäyttäjät ovat käyttäneet Kaikukorttejaan (tehneet hankintoja itselleen tai lapselle tai lapsenlapselle).

Rekisteröidyt Kaikukortit sukupuolittain ja ikäryhmittäin (STEA)

Kortinjakajan "Rekisteröidyt Kaikukortit ikäryhmittäin vuosittain (STEA)" -tilastosta näkee rekisteröityjen Kaikukorttien määrän luokiteltuna sukupuolen ja STEA:n käyttämän ikäluokkajaon mukaisesti eri vuosina. Jos ensimmäisessä ikäsarakeessa on nollaa suurempi luku, niin kyseessä on virherekisteröinti, jonka Kaikukortin jakajan on hyvä korjata Kaikukannassa katsomalla Profiilit-taulukosta syntymävuosia, joissa virhe on tehty.

Kaikukorttien käytöt alueittain (kvartaalitalasto)

Kortinjakajan "Kaikukorttien käytöt alueittain (kvartaalitalasto)" -tilastosta näkee, kuinka paljon asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia on käytetty neljännesvuosittain omalla Kaikukortti-alueella ja kuinka paljon on vierailtu muilla Kaikukortti-alueilla (ristiinkäyttö).

Rekisteröidyt ja voimassaolevat Kaikukortit kuukausittain

Kortinjakajan "Rekisteröidyt ja voimassaolevat Kaikukortit kuukausittain" -tilasto on pylväsgrafiikka, josta näkee kuinka monta Kaikukorttia kortinjakaja on rekisteröinyt kussakin kuussa ja kuinka monta korttia on voimassa. Jos tilastossa näkyy katseluhetkellä pylväitä, jotka ovat yli vuoden päässä, niin kortin viimeisessä voimassaolopäivässä on saattaa olla virhe, koska yleensä Kaikukortin normaali voimassaoloaika on yksi vuosi rekisteröintipäivästä lukien.

Rekisteröidyt kortit kvartaaleittain

Vastuuhenkilön "Rekisteröidyt kortit kvartaaleittain" -tilastosta näkee, kuinka monta asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttia on rekisteröity omalla Kaikukortti-alueella kvartaaleittain.

Kaikukorttien käytöt (hankinnat) kvartaaleittain"

Vastuuhenkilön "Kaikukorttien käytöt (hankinnat) kvartaaleittain" -tilastosta näkee, kuinka monta käytön kirjausta (hankintaa) Kaikukortilla on tehty kvartaaleittain omalla Kaikukortti-alueella.

4. Kaikukorttikohteelle kohdennetut tilastot

Kirjatut käytöt (tapahtuman ajankohdan mukaan) kuukausittain

Kaikukorttikohteen "Kirjatut käytöt (tapahtuman ajankohdan mukaan) kuukausittain" -tilasto on pylväsgrafiikka, josta näkee, kuinka monta Kaikukortin haltijaa on käynyt Kaikukortti-kohteessa kuukaudessa. Tilastosta näkee eroteltuna oman Kaikukortti-alueen kävijät ja mukana tulleiden lasten määrät sekä muilta Kaikukortti-alueilta vierailleet kävijät.

Kirjatut käytöt (hankintahetken mukaan) kuukausittain

Kaikukorttikohteen "Kirjatut hankinnat (hankintahetken mukaan) kuukausittain" -tilasto on pylväsgrafiikka, josta näkee, kuinka monta lippua (hankintaa) Kaikukortin haltija on tehnyt Kaikukortti-kohteeseen kuukaudessa. Tilastosta näkee eroteltuna oman Kaikukortti-alueen kävijät ja mukana tulleiden lasten määrät sekä muilta Kaikukortti-alueilta vierailleet kävijät.

Kirjaukset ja käytettyjen Kaikukorttien määrä tapahtumittain (tapahtumapäivän mukaan jaoteltu)

Kaikukorttikohteen " Kirjaukset ja käytettyjen Kaikukorttien määrä tapahtumittain (tapahtumapäivän mukaan jaoteltu) " -tilastosta näkee, kuinka monta aikuista ja lasta on käynyt kussakin tapahtumassa eri kuukausina. Käytettyjen korttien määrä kertoo, kuinka monella Kaikukortilla on käyty. Jos samassa tapahtumassa aikuisten lukumäärä on suurempi kuin käytettyjen korttien määrä, niin se tarkoittaa, että jollakin Kaikukortilla on tehty kirjaus useamman kerran samaan tapahtumaan. Nämä tapaukset on merkitty sarakkeelle "X". Näistä tapauksista saa tarkempaa tietoa tutkimalla Kaikukannasta käyntikirjauksia.

Kirjaukset ja käytettyjen Kaikukorttien määrä tapahtumittain (hankintapäivän mukaan jaoteltu)

Kaikukorttikohteen " Kirjaukset ja käytettyjen Kaikukorttien määrä tapahtumittain (hankintapäivän mukaan jaoteltu) " -tilastosta näkee, kuinka hankintaa on tehty aikuisille ja lapsille kuhunkin tapahtumaan eri kuukausina. Käytettyjen korttien määrä kertoo, kuinka monella Kaikukortilla on käyty. Jos samassa tapahtumassa aikuisten lukumäärä on suurempi kuin käytettyjen korttien määrä, niin se tarkoittaa, että jollakin Kaikukortilla on tehty kirjaus useamman kerran samaan tapahtumaan. Nämä tapaukset on merkitty sarakkeelle "X". Näistä tapauksista saa tarkempaa tietoa tutkimalla Kaikukannasta käyntikirjauksia.

Kaikukorttikohteen "Ostot ja käytöt kuukausittain"

Kaikukorttikohteen "Ostot ja käytöt kuukausittain" -raportista näkee, kuinka monta hankintaa Kaikukortin haltija on tehnyt aikuiselle ja lapselle kuukausittain ja milloin hankitut liput on käytetty.

Asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttien käyttöjen kirjaukset tapahtumittain

Kaikukorttikohteen "Asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttien käyttöjen kirjaukset tapahtumittain" -tilastosta näkee, kuinka monta kirjausta/hankintaa asiakkaan ja yhteisön Kaikukorteilla on tehty eri tapahtumiin vuoden aikana. Tilastosta näkee myös vuoden kaikkien käyttöjen kirjaukset summattuna.

Kävijät omalta ja muilta Kaikukortti-alueilta

Kaikukorttikohteen "Kävijät omalta ja muilta Kaikukortti-alueilta" -tilastosta näkee, kuinka monta henkilöä (aikuista ja lasta) on käynyt asiakkaan ja yhteisön Kaikukorteilla eri vuosina omalta Kaikukortti-alueelta ja miltä muilta alueilta (ristiinkäyttö).

Kaikukanta 1.0 -tilastojen otsikot

Kaikukortti-alueen vastuushenkilöille kohdennetut tilastot

- Kaikukortti-alueen toimijoiden määrä
- Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit
- Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit sekä käyttöasteet
- Rekisteröidyt Kaikukortit vuosittain
- Kaikukorttien käytöt vuosittain
- Kaikukortin käyttöasteet toimijoittain
- Rekisteröidyt asiakkaan Kaikukortit jakajittain eri vuosina
- Kaikukortin käyttöfrekvenssit vuosittain
- Vuosittaiset Kaikukorttien käytöt Kaikukortti-kohteittain
- Eri vuosina rekisteröidyt Kaikukortit ikäryhmittäin (STEA)
- Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet elämäntilanteittain
- Kaikukortin käytöt (tehdyt hankinnat) elämäntilanteittain
- Rekisteröidyt ja käytetyt Kaikukortit sekä käyttöasteet äidinkielen mukaan
- Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) äidinkielen mukaan
- Rekisteröidyt ja käytetyt kortit ja käyttöasteet sukupuolen mukaan
- Kaikukorttien käytöt (tehdyt hankinnat) sukupuolen mukaan
- Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausitasolla
- Oman ja muiden alueiden (ristiinkäyttö) Kaikukorteilla tehdyt hankinnat toimijoittain
- Muilla alueilla ristiin käytetyt kortit vuosittain
- Ristiin käytetyt kortit eriteltyinä alueittain
- Rekisteröidyt kortit kvartaaleittain
- Kaikukorttien käytöt (hankinnat) kvartaaleittain

Kaikukortin jakajille kohdennetut tilastot

- Rekisteröidyt, käytetyt ja käyttämättä jääneet Kaikukortit ja käyttöaste
- Tällä hetkellä voimassa olevat ja vanhentuneet Kaikukortit
- Rekisteröidyt Kaikukortit kuukausittain
- Kaikukorttien käytöt eri vuosina
- Rekisteröidyt Kaikukortit sukupuolittain ja ikäryhmittäin (STEA)
- Kaikukorttien käytöt alueittain (kvartaalitulasto)
- Rekisteröidyt ja voimassaolevat kortit kuukausitasolla

Kaikukorttikohteelle kohdennetut tilastot

- Kirjatut käytöt (tapahtuman ajankohdan mukaan) kuukausittain
- Kirjatut hankinnat (hankintahetken mukaan) kuukausittain
- Kirjaukset ja korttien määrä tapahtumittain (tapahtumapäivän mukaan lajiteltu)
- Kirjaukset ja korttien määrä tapahtumittain (hankintapäivän mukaan lajiteltu)
- Ostot ja käytöt kuukausittain
- Asiakkaan ja yhteisön Kaikukorttien käyttäjien kirjaukset tapahtumittain
- Kävijät omalta ja muilta Kaikukortti-alueilta

Kaikukanta 1.0 stats titles

Statistics targeted at the responsible persons of the Kaikukortti area

- Number of operators in the Kaikukortti area
- Currently valid and expired Kaikukortti cards
- Registered, used and unused Kaikukortti cards and utilisation rates
- Registered Kaikukortti cards annually
- Annual use of Kaikukortti cards
- Utilisation rates of Kaikukortti by issuers
- Registered customer Kaikukortti cards by issuers in different years
- Frequency of use of the Kaikukortti card by year
- Annual Kaikukortti usages by Kaikukortti cultural and sport destinations
- Kaikukortti cards registered in different years by age group (STEA)
- Registered and used Kaikukortti cards and usage rates by life situation
- Kaikukortti uses (purchases made) by life situation
- Registered and used Kaikukortti cards and utilisation rates by mother tongue
- Use of Kaikukortti cards (purchases made) by native language
- Cards registered and used and utilization rates by gender
- Use of echocards (purchases made) by gender
- Registered Kaikukortti cards on a monthly basis
- Purchases made with Kaikukortti cards from own and other areas (cross-use)
- Cross-used cards in other areas annually
- Cross-used cards broken down by region
- Registered cards quarterly
- Kaikukortti uses (purchases made) quarterly

Statistics targeted at Kaikukortti dealers

- Registered, used and unused Kaikukortti cards and utilization rate
- Currently valid and expired Kaikukortti cards
- Registered Kaikukortti cards monthly
- Uses of echocards in different years
- Registered Kaikukortti cards by gender and age group (STEA)
- Kaikukortti uses by region (quarterly statistics)
- Registered and valid cards on a monthly basis

Statistics targeted at the Kaikukortti cultural and sport actors

- Logged usage by month
- Logged purchases by month
- Postings and number of cards by events (categorized by the event date)
- Postings and number of cards by events (categorized by the purchase date)
- Purchases and usage by month
- Customer and community Kaikukortti usage records by events
- Visitors from your own and other Kaikukortti areas